[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КОНЬКОВО

РЕШЕНИЕ

                               30.10.2018                            9/9
         _________________№___________________

	О выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий района Коньково города Москвы

На основании статей 16, 20 Закона города Москвы от 06 июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы» (в редакции Закона города Москвы от                    17 мая 2018 года №9), заслушав и обсудив предложение о выдвижении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий района Коньково города Москвы
Советом депутатов принято решение:

1. Выдвинуть в составы участковых избирательных комиссий района Коньково города Москвы следующие кандидатуры:

	№ УИК
	ФИО
	Дата рождения

	2205
	Голубцова Наталья Павловна
	1954

	2206
	Азаренкова Елена Владимировна
	1956

	2211
	Погосов Александр Гургенович
	1955

	2211
	Ротай Вера Георгиевна
	1971

	2212
	Больших Александр Владимирович
	1994

	2213
	Приходько Светлана Викторовна
	1979

	2216
	Веденеева Елена Сергеевна
	1971

	2223
	Смирнова Татьяна Михайловна
	1983

	2224
	Крымова Юлия Юрьевна
	1983

	2226
	Муретова Екатерина Николаевна
	1983

	2227
	Полякова Надежда Васильевна
	1957

	2228
	Обожин Артур Витальевич
	1990

	2228
	Тишакова Валентина Петровна
	1971

	2230
	Арефьев Илья Николаевич
	1974

	2232
	Дерягина Лидия Олеговна
	1960

	2233
	Сидельник Ольга Владимировна
	1961

	2236
	Великанова Валентина Александровна
	1961

	2237
	Некрасова Ольга Юрьевна
	1980

	2238
	Темнякова Екатерина Юрьевна
	1990

	2241
	Дорохин Дмитрий Аскольдович
	1978

	2242
	Ранчешов Николай Алексеевич
	1954

	2244
	Новокшонова Светлана Сергеевна
	1982

	2245
	Харитонов Станислав Александрович
	1984

	2246
	Салахтдинова Светлана Львовна
	1976

	2247
	Козлова Вера Ивановна
	1975

Вопрос рассмотрен на заседании Совета депутатов муниципального окурга Коньково 30.10.2018г. (место рассмотрения – зал заседаний Совета депутатов по адресу: г. Москва, ул. Островитянова, д.36) в присутствии 13 депутатов, 11 из которых проголосовали за данное решение.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию района Коньково г. Москвы с приложением протокола заседания, заявлений о согласии на назначение членами участковых избирательных комиссий и требуемых документов для выдвижения кандидатур.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Коньково в сети интернет – http://www.konkovo-moscow.ru, за исключением данных о месте жительства кандидатур.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коньково Соколова С.Ю.
Глава муниципального округа

Коньково

           С.Ю. Соколов